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I. GİRİŞ   
  
Teşkilat Yapısı  

Marmara Üniversitesi bünyesinde 21 fakülte, 1 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu ve 

13 enstitü mevcut olup, bunlara ek 3 Eğitim Merkezi ve 39 Araştırma ve Uygulama Merkezi 

ile eğitim vermektedir. Ayrıca, Rektörlüğe bağlı olmak üzere Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi Bölüm Başkanlığı ile Türk Dili Bölüm Başkanlığı zorunlu ortak derslerin verilmesini 

temin etmektedir. Araştırma alanında, BAPKO (Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu), 

bilimsel araştırmaların koordinasyonunu, MÜHDEK (Marmara Üniversitesi Hayvan 

Deneyleri Etik Kurulu) deneylerde hayvan kullanımı konusunda gerekli idareyi sağlamakta, 

39 adet merkez ise kuruldukları konulara yönelik bilimsel çalışmaları yürütmektedir. 

Üniversitemiz idari birimleri ise Genel Sekreter ve bağlı iki Genel Sekreter Yardımcısı 

bünyesinde 8 Daire Başkanlığı ve Hukuk Müşavirliği ile Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü, Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Başhekimliği ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi olmak üzere teşekkül 

etmektedir. Bunların yanında Basın Danışmanlığı, Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü ile her 

kampüste ilgili kampüse ait Kampüs İdari Amirlikleri destek işlevi görmektedir. 

   

II. KURULUŞUN TARİHÇESİ  
  

Üniversitemizin Tarihi Gelişimi: Hamidiye Ticaret Mektebi’nden Marmara 

Üniversitesi’ne 

  

Marmara Üniversitesi’nin köklü geçmişi Hamidiye Ticaret Mekteb-i Âlisi’nin 

kurulmasına kadar uzanmaktadır. Dönemin Maarif Nâzırı Münif Paşa (1828-1910) Sultan 

II. Abdülhamid’e, Hamidiye Ticaret Mekteb-i Âlisi’nin kurulması teklifini sözlü olarak arz 

etmiş, teklifin uygun bulunmasıyla Münif Paşa konuyla ilgili olarak görevlendirilmiştir. 

Yapılan girişimler sonrasında Hamidiye Ticaret Mekteb-i Âlisi 16 Ocak 1883 tarihinde 

Kanlıfırın’daki İzzet Efendi konağında faaliyete geçmiştir. Bu okul, “Türk ve Müslüman 

vatandaşlara ticaret öğretmek” gibi önemli bir misyonu üstlenmiştir. Hamidiye Ticaret 

Mekteb-i Âlisi ayrıca “Dilsizler Okulu” olarak bilinen ilk engelli okulunu bünyesinde 

barındırmasıyla da bilinmektedir.  

Üniversitemizin temelini oluşturan Hamidiye Ticaret Mekteb-i Âlisi ilk mezunlarını 

1887’de vermiş ve 21 Eylül 1889’da Maârif Nezâreti’ne bağlanmıştır. 1893 yılında ileride 

ıslahı ve tekrar açılışı düşünülmek üzere lağvedilmiştir. 15 Ekim 1897 tarihinde yine Maârif 
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Nezâreti’ne bağlı olarak yeniden açılmış ve o günden bugüne kesintisiz olarak eğitim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu süre içinde sırasıyla “Ticaret Mekteb-i Âlisi”, “Yüksek 

İktisat ve Ticaret Mektebi” ve “Ulum-ı Âliye-i Ticariye Mektebi” ve “İstanbul İktisadî ve 

Ticarî İlimler Akademisi (İİTİA)” isimlerini almıştır. Ulum-ı Âliye-i Ticariye Mektebi 

karma eğitime geçen ilk kurum olarak da tanınmaktadır.  

Üniversitemiz, İstanbul İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisi 20 Temmuz 1982 tarih ve 

17760 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname” ile Marmara Üniversitesi’ne dönüştürülmüştür. Bu dönüşüm 

üniversitemizin yalnızca eğitim alanında değil, araştırma, girişimcilik ve toplumsal katkı 

alanlarındaki sorumluluklarıyla da kendini geliştirmek üzere çıktığı yolun başlangıcı olarak 

düşünülebilir. Nitekim 1982 - 1983 eğitim ve öğretim yılında 9 fakülte, 1 yüksekokul, 1 

enstitü ile yola çıkan üniversitemiz, bugün 21 fakülte, 1 yüksekokul, 4 meslek yüksekokulu 

ve 13 enstitü ile yola devam etmektedir. 

İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, tarihi süreç boyunca, Sultanahmet 

semtinde bulunan Hamidiye Ticaret Mektebi binasını kullanmaya devam etmiştir. Yapıldığı 

tarihten 1970’lere kadar geçen sürede bazı değişiklikler geçiren bu bina 1977 yılında bir 

kundaklama sonucu tamamen olmasa da büyük çapta yanmıştır. Bu yangında, maalesef 

binanın tarihi birçok unsuru yanmış ve bir kısım tarihi belgeler de bu yangında yok olmuştur. 

Cağaloğlu’nda İstanbul Kız Lisesi’nin arkasındaki bir evde eğitime başlayan üniversitemiz 

bugün Maltepe’de bulunan Recep Tayyip ERDOĞAN Külliyesi’nde 7 fakültemizle eğitim 

yapmaktadır. 

 

III. HİZMETİN KONUSU  
  

A. YASAL DAYANAK  
Üniversitemiz görev, yetki ve sorumlulukları 04.11.1981 tarihli 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile belirlenmiştir.  

Görev:  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak 

yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

a-) Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  
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b-) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda 

ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

                c-) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

                d-) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve  

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

          e-) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun 

yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

             f-) Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

g-) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h-) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

i-) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 

1. HUKUKÎ ÇERÇEVE   

Marmara Üniversitesi’nin akademik ve idarî faaliyetleri 1982 Anayasası’nın ilgili 

maddeleri, çeşitli kanunlar, kanun hükmünde kararnameler ve birçok yönetmeliğe göre 

yürütülmektedir. 1982 Anayasası’nın 130. maddesi yükseköğretim kurumlarını, 131. 

maddesi yükseköğretim üst kuruluşlarını, 132. maddesi ise yükseköğretim kurumlarından 

özel hükümlere tâbi olanları düzenlemiştir. Anayasa’nın 130. maddesine göre üniversite 

“çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına 
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uygun  insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-

öğretim,  bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan bilimsel özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliği”dir.  

Üniversitelerdeki akademik ve idarî faaliyetleri düzenleyen birçok kanun bulunmakla 

birlikte bunlardan bazıları üniversitelerin organik kanunları niteliğindedir. Yükseköğretim 

Kanunu,Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu, Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdarî Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname bu 

çerçevede özel önem taşımaktadır. Kanun veya kanun hükmünde kararnamelerde olduğu 

gibi yönetmeliklerin bazıları yalnızca akademik veya idarî faaliyetleri düzenlerken, bazıları 

her ikisini de düzenlemiştir. 

 

2. HİZMET ALANLARI  

  
1. YERLEŞKELER:  

  
Marmara Üniversitesi, İstanbul’un iki yakasında farklı yerleşim alanlarında yer alan 

hizmet binalarında faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Aşağıdaki tabloda yerleşkeler ile hizmet binalarının dağılımı gösterilmiştir.  

  
TABLO 1. YERLEŞKELER VE HİZMET BİNALARI DAĞILIMI 

YERLEŞKE ADI  BİRİM  

ACIBADEM  

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlık Binası 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 

Yemekhane 

Kantin 

Atölyeler 

  
ANADOLUHİSARI  

Spor Bilimleri Fakültesi  

PTT 

Tenis Kortu Kapalı Alan 

Jimnastik Salonu 

Kapalı Yüzme Havuzu 

Fitness Salonu 

Kapalı Spor Salonu 

Kantin 

Mescid 

Sağlık Ocağı 

Kayıkhane 

Akademi Stadı Tribünü 

BAĞLARBAŞI  İlahiyat Fakültesi  
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Mehmet Cengiz Binası A blok 

Mehmet Hattat Binası B Blok 

Fahri Kiğılı Binası C blok 

RECEP TAYYİP 

ERDOĞAN SAĞLIK 

YERLEŞKESİ 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Nörolojik Bilimler Enstitüsü 

Gastroenteroloji Enstitüsü 

Eczacılık Fakültesi 

Prof. Dr. Asaf Ataseven Hastanesi 

Yemekhane ve Kütüphane Binası 

  

 

RECEP TAYYİP 

ERDOĞAN KÜLLİYESİ  

Mühendislik Fakültesi M1 Binası  

Mühendislik Fakültesi M2 Binası  

Mühendislik Fakültesi M3 Binası  

Mühendislik Fakültesi M4 Binası  

Mühendislik Fakültesi M5 Binası  

Teknoloji Fakültesi T1 Binası  

Teknoloji Fakültesi T2 Binası  

Teknoloji Fakültesi T3 Binası  

Teknoloji Fakültesi T4 Binası  

Teknoloji Fakültesi TH2 Binası  

Teknoloji Fakültesi TH5 Binası  

Kafeterya 

Isı ve Trafo Merkezi (Mühendislik Fakültesi) 

Isı ve Trafo Merkezi (Teknoloji Fakültesi) 

Atatürk Eğitim Fakültesi A1 Binası 

Atatürk Eğitim Fakültesi A2 Binası 

Atatürk Eğitim Fakültesi A3 Binası 

Atatürk Eğitim Fakültesi A4 Binası 

Atatürk Eğitim Fakültesi A5 Binası 

İktisat Fakültesi K1 Binası 

İktisat Fakültesi K2 Binası 

İşletme Fakültesi I1 Binası 

İşletme Fakültesi I2 Binası 

Siyasal Bilgiler S1 Binası 

Finansal Bilimler Fakültesi 
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Teknoloji Fakültesi İTAM Binası 

Teknoloji Fakültesi NBUAM Binası 

Teknoloji Fakültesi TH1 Binası 

Teknoloji Fakültesi TH3 Binası 

Teknoloji Fakültesi TH4 Binası 

Mühendislik Fakültesi MH1 Binası 

Mühendislik Fakültesi MH2 Binası 

Mühendislik Fakültesi MH3 Binası 

Ana Nizamiye 

Nizamiye NZ1 

Nizamiye NZ2 

Nizamiye NZ3 

Yemekhane ve Öğrenci Merkezi 

Isı ve Trafo Merkezi 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
GÖZTEPE  

 Rektörlük 

 Fen Fakültesi 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

 Eski Mühendislik Dekanlık Binası (Güçlendirilen Bina) 

 Eski Mühendislik Fakültesi (D Blok-Yenilik Merkezi)  

 Siyasal Bilgiler Fakültesi (Fakülte RTE Külliyesine Taşındı)  

 Siyasal Bilgiler Fakültesi (Fakülte RTE Külliyesine Taşındı.) 

 Atatürk Eğitim Fakültesi (Güçlendirilen Bina) 

 Atatürk Eğitim Fakültesi (Fakülte RTE Külliyesine Taşındı.) 

 Prefabrik Ek Bina 

 İktisat Fakültesi (Fakülte RTE Külliyesine Taşındı.) 

 İşletme Fakültesi (Fakülte RTE Külliyesine Taşındı.) 

 Dr. İbrahim Üzümcü Binası 

 Şehit Ömer Halis Demir Kapalı Spor Salonu 

 Mediko 

 ISG - Psikoloji Danışmanlık Merkezi 

 Handan Ertuğrul Kız Yurdu (Boşaltıldı) 

 Gençlik Merkezi 

 Özmen Aktar Kız Öğrenci Yurdu (Boşaltıldı) 

 Kantin (Bahçe Kafe) (Çok Amaçlı Fonksiyonel Yapı) 

 Karakol 

 PTT 

 Sivil Polis Evi 

 Çamaşırhane 

 MÜSEM (Eğitim Merkezi) 

 PTT Yanı Tek Katlı Yapı 

 Konukevi (Hizmet Binası) 

 Kantin (Konuk Evi Yanı) (Çok Amaçlı Fonksiyonel Yapı) 
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 EnFıstık Cafe (Çalışma alanı) 

 Çarşı (Çok Amaçlı Fonksiyonel Yapı) 

 Av Köşkü Hamamı 

 Öğrenci Yemekhane 

 Prefabrik Müh. D Blok Yanı 

 Eski Teknoloji Fakültesi Binası 

 Göztepe Kız Öğrenci Yurdu (Boşaltıldı) 

 Yabancı Diller Yüksekokulu (Güçlendirilen Bina) 

 Yabancı Diller Yüksekokulu (İdari Bina) 

 Daire Başkanlıkları Binası 

Enstitü Binası:  

- Avrupa Araştırmaları Enstitüsü  

- Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü  

- Fen Bilimleri Enstitüsü  

- Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü  

- Eğitim Bilimleri Enstitüsü  

- Sosyal Bilimler Enstitüsü  

- İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü 

- Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü  

- Nüfus ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü 

Hukuk Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Adalet Meslek Yüksekokulu 

 GSF - Film Tasarımı ve Müzik Bölümü 

MEHMET GENÇ 

KÜLLİYESİ 

1.Blok - Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

2. Blok – Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

3. Blok – Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

4. Blok – Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

5. Blok – Eski Finansal Bilimler Fakültesi (R.T.E. Külliyesine 

taşındı) 

6. Blok – Uygulamalı Bilimler Fakültesi  

7. Blok – Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Meslek Yüksekokulu ve Laboratuvar 

Konferans Merkezi 

Isı Merkezi 

Öğrenci Merkezi 

Kız Yurdu (Y1-1 ve Y1-2 Blok) 

Sosyal Alan (Y1-5 Blok) 

Erkek Yurdu (Y1-1 ve Y1-2 Blok) 
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Enerji Merkezi Binası 

7’li Bina Sığınak 

 Rektörlük Binası 

 Kütüphane Binası 

 İnşaat Ofisi ve Teknopark Binası 

 Misafirhane Binası 

 Eski Müdürlük Binası 

 Sosyal Tesis 

 Kargo Binası 

KARTAL  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

  
SULTANAHMET  

Rektörlük 

Cumhuriyet Müzesi ve Sanat Galerisi 

 ŞİŞLİ Şişli Binası (Boş) 

BEYAZIT Beyazıt Binası (Boş) 

GÖZCÜBABA 
Kreş Binası 

Daire 

 MALTEPE Maltepe Sosyal Tesisleri 

 ANKARA 
Daire 

Daire 

  

  
TABLO 2 .HİZMET BİNALARI 

HİZMET BİNASI  

Kurum Mülkiyetinde Olup, Fiilen Kullanılan Hizmet Binası (adet) 84 

Başka Kurumdan veya Özelden  Kiralanan Hizmet Binası (adet) 0 

Başka Kurumca  Tahsis Edilen Hizmet Binası (adet) 16* 

*16 bina Mehmet Genç Külliyesindedir.  

 

2. EĞİTİM BİNALARI  

Marmara Üniversitesi Rektörlük binası, Göztepe (merkez bina) ve Sultanahmet 

yerleşkelerinde bulunmaktadır. Çeşitli yerleşkelerde faaliyet gösteren akademik hizmet 

binaları ise 943.067,25 m² toplam alana ve 42.349,3 m² toplam derslik alanına sahiptir.  
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TABLO 3. EĞİTİM ALAN BİLGİLERİ 

Yerleşke Adı Sektör/Tesisler Eğitim Bina Alanı 

(m²) 

Derslik 

Alanı 

(m²) 

Derslik 

Sayısı 

Acıbadem 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanlık  
230 - - 

Güzel Sanatlar Fakültesi 14.330 2.755 40 

Atölyeler 936 - - 

Yemekhane 295 - - 

Kantin  85 - - 

ACIBADEM YERLEŞKESİ 15.876 2.755 40 

 

Spor Bilimleri Fakültesi 8.763 1.082,59  17 

PTT 51 - - 

Tenis kortu kapalı alan 588 - - 

Jimnastik salonu 1.250 - - 

Kapalı yüzme havuzu 3.670 - - 

Fitness salonu 919 - - 

Kapalı spor salonu 1.424 - - 

Kantin 305 - - 

Mescid 173 - - 

Sağlık ocağı 125 - - 

Kayıkhane 356 - - 

Akademi stadı tribünü 1.396 - - 

ANADOLUHİSARI YERLEŞKESİ 19.020 1.082,59 17 

Bağlarbaşı 

Cami  22.372 32,24 1 

Mehmet Cengiz Binası A blok 13.603 1.450,78 30 

Mehmet Hattat Binası B Blok 10.876 1.210,97 16 

Fahri Kiğılı Binası C blok 16.101 660,74 10 

Okuma Binası 2.788 - - 

BAĞLARBAŞI YERLEŞKESİ 65.740 3.354,73 57 

Recep Tayyip Erdoğan 

Sağlık Yerkeşkesi 

Diş Hekimliği Fakültesi 19.603 - - 

Tıp Fakültesi 28.113 1.876,06 28 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 14.842 1.566,68 15 

Nörolojik Bilimler ve 

Gastroenteroloji Enstitüsü 
3.304 - - 

Eczacılık Fakültesi 28.507 487,41 7 

Prof. Dr. Asaf Ataseven 

Hastanesi 
112.457 - - 
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Yemekhane ve Kütüphane Binası 14.501 - - 

R.T.E SAĞLIK YERLEŞKESİ 221.327 3.930,15 50 

Recep Tayyip Erdoğan 

Külliyesi 

Mühendislik Fakültesi M1 Binası 11.379 725,78 4 

Mühendislik Fakültesi M2 Binası 8.986 261,88 4 

Mühendislik Fakültesi M3 Binası 
8.969 733,59 12 

Mühendislik Fakültesi M4 Binası 8.731 697,18 11 

Mühendislik Fakültesi M5 Binası 8.731 639,93 12 

 Teknoloji Fakültesi T1 Binası  11.124 221,46 6 

Teknoloji Fakültesi T2 Binası  8.986 179,01 3 

Teknoloji Fakültesi T3 Binası  11.379 526,28 8 

Teknoloji Fakültesi T4 Binası  8.969 355,22 6 

Teknoloji Fakültesi TH5 Binası  1.468 - - 

Teknoloji Fakültesi TH2 Binası  1.652 - - 

Kafeterya  741 - - 

Isı ve Trafo Merkezi  

(Mühendislik Fakültesi) 
983 - - 

Isı ve Trafo Merkezi (Teknoloji 

Fakültesi) 
983 - - 

Atatürk Eğitim Fakültesi A1 

Binası 
11.605 1.903 15 

Atatürk Eğitim Fakültesi A2 

Binası 
11.235 449 6 

Atatürk Eğitim Fakültesi A3 

Binası 
11.755 1.015 15 

Atatürk Eğitim Fakültesi A4 

Binası 
8.909 355 4 

Atatürk Eğitim Fakültesi A5 

Binası 

9.162 816 10 

İktisat Fakültesi K1 Binası 11.605 662 10 

İktisat Fakültesi K2 Binası 11.502 1.444 24 

İşletme Fakültesi I1 Binası 11.755 683 10 

İşletme Fakültesi I2 Binası 11.605 891 14 
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Siyasal Bilgiler S1 Binası 11.755 750 12 

Finansal Bilgiler Fakültesi B1 

Binası 
11.605 1.207 12 

Teknoloji Fakültesi İTAM Binası 5.471 - - 

Teknoloji Fakültesi NBUAM 

Binası 
3.455 - - 

Teknoloji Fakültesi TH1 Binası 1.327 - - 

Teknoloji Fakültesi TH3 Binası 1.973 - - 

Teknoloji Fakültesi TH4 Binası 2.048 - - 

Mühendislik Fakültesi MH1 

Binası 
1.927 - - 

Mühendislik Fakültesi MH2 

Binası 
1.874 - - 

Mühendislik Fakültesi MH3 

Binası 
1.866 - - 

Ana Nizamiye 1.093 - - 

Nizamiye NZ1 81 - - 

Nizamiye NZ2 40 - - 

Nizamiye NZ3 23 - - 

Yemekhane ve Öğrenci Merkezi 21.818 - - 

Isı ve Trafo Merkezi 1.375 - - 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN KÜLLİYESİ 259.945 14.515,3 198 

Göztepe 

Rektörlük 11.461 - - 

Fen Fakültesi 

İnsan ve Toplum Biilimleri 

Fakültesi 

26.557 2.387,72  54 

Eski Mühendislik Dekanlık 

Binası (Güçlendirilen Bina) 
2.206 -  -  

Eski Mühendislik Fakültesi (D 

Blok-Yenilik Merkezi)  
3.070 58 2 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 

(Fakülte RTE Külliyesine 

Taşındı) 

4.450 - - 
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Siyasal Bilgiler Fakültesi 

(Fakülte RTE Külliyesine 

Taşındı) 

3.921  - - 

Atatürk Eğitim Fakültesi 

(Güçlendirilen Bina) 
16.583  - - 

Atatürk Eğitim Fakültesi (Fakülte 

RTE Külliyesine Taşındı.) 
19.755 - - 

 Prefabrik Ek Bina 1.619  564 10  

İktisat Fakültesi (Fakülte RTE 

Külliyesine Taşındı.) 
7.010 - - 

İşletme Fakültesi (Fakülte RTE 

Külliyesine Taşındı.) 
19.703 - - 

Dr. İbrahim Üzümcü Binası 2.173 602 14 

Şehit Ömer Halis Demir Kapalı 

Spor Salonu 
2.027 - - 

Mediko 405 - - 

ISG - Psikoloji Danışmanlık 

Merkezi 
380 - - 

Handan Ertuğrul Kız Yurdu 

(Boşaltıldı) 
1.178 - - 

Gençlik Merkezi 746 - - 

Özmen Aktar Kız Öğrenci Yurdu 

(Boşaltıldı) 
3.565 - - 

Kantin (Bahçe Kafe) (Çok 

Amaçlı Fonksiyonel Yapı) 456 
- - 

Karakol 85 - - 

PTT 52 - - 

Sivil Polis Evi 63 - - 

Çamaşırhane 41 - - 

MÜSEM ( Eğitim Merkezi) 862 - - 

PTT Yanı Tek Katlı Yapı 45 - - 

Konukevi (Hizmet Binası) 3.072 - - 

Kantin (Konuk Evi Yanı) (Çok 

Amaçlı Fonksiyonel Yapı) 
122 - - 

EnFıstık Cafe (Çalışma alanı) 517 - - 

Çarşı ( Çok Amaçlı Fonksiyonel 

Yapı) 
214 - - 

Av Köşkü Hamamı 236 - - 

Öğrenci Yemekhane 5.284 - - 
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Prefabrik Müh. D Blok  Yanı 390 - - 

Eski Teknoloji Fakültesi  22.033 

 

22.033 

 
 

- 

 

1.607,75 

- 

 

32 
 

Göztepe Kız Öğrenci Yurdu 

(Boşaltıldı) 
1.547  - - 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

(Güçlendirilen Bina) 

2.183  - - 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

(İdari Bina) 
1.096 - - 

Daire Başkanlıkları Binası 5.218,60 - - 

Avrupa Araştırmaları Enstitüsü   

  

  

4.511,40  

  

  

  

635,20 

  

  

  

15 

Bankacılık ve Sigortacılık 

Enstitüsü 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü 

Ortadoğu ve İslam Ülkeleri 

Araştırmaları Enstitüsü  

İslam Ekonomisi ve Finansı 

Enstitüsü 

 Hukuk Fakültesi 
19.243 

1.471 10 

 Adalet Meslek Yüksekokulu 264 4 

 İletişim Fakültesi 
17.976 

1.074 14 

 Güzel Sanatlar Film Tasarımı ve 

Müzik    Bölümü 
243 5 

Göztepe Isı Merkezi  1.400 - - 

GÖZTEPE YERLEŞKESİ 213.456 7.298,92 128 

Kartal 
Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 
3.275 565,39 8 

KARTAL YERLEŞKESİ 3.275 565,39 8 

Sultanahmet 

Rektörlük Binası  

4.550,9 

160,19 4 

Rektörlük Makamı, Cumhuriyet 

Müzesi ve Sanat Galerisi 

 

- - 

SULTANAHMET YERLEŞKESİ 4.550,9 160,19 4 

MEHMET GENÇ 

KÜLLİYESİ 

1.Blok - Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü  
5.217,47 1.195,49 20 

2.Blok – Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu  
5.341,59 1.195,49 20 

3.Blok – Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu  
5.341,59 1.195,49 20 

https://cumhuriyetmuzesi.marmara.edu.tr/
https://cumhuriyetmuzesi.marmara.edu.tr/
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4.Blok – Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu  
5.341,59 1.174,45 11 

5.Blok – Finansal Bilimler 

Fakültesi (RTE Külliyesine 

taşındı) 

5.341,59 1.174,45 11 

6.Blok – Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi  
5.341,59 1.174,45 11 

7.Blok – Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi 
5.217,47 1.174,45 11 

Meslek Yüksekokulu ve 

Laboratuvar 
6.153 402,77 6 

Konferans Merkezi 2.407 - - 

Isı Merkezi 2.623,90 - - 

Öğrenci Merkezi 27.127,84 - - 

Kız Yurdu (Y1-1 VE Y1-2 

BLOK) 
10.791 - - 

Sosyal Alan (Y1-5 BLOK) 518,49 - - 

Erkek Yurdu (Y1-1 VE Y1-2 

BLOK) 
14.446 - - 

Enerji Merkezi Binası 220 - - 

 7'li Bina Sığınak 2.667 - - 

Tek Katlı Kafeterya  35 - - 

Teknik Ofis 1.664 - - 

Tek Katlı Lojman 80 - - 

Müze Tekel Binası 555 - - 

Bahçe Kafe 120 - - 

Tek Katlı Depo 382 - - 

Tek Katlı Depo 487 - - 

Tek Katlı Depo 1.037 - - 

Tek Katlı Depo 320 - - 

Tek Katlı Depo 70 - - 

Kargo Binası 200 - - 

Çelik Konstrüksiyon Kütüphane 

Binası 3.439 
- - 

Rektörlük Binası 1.632 - - 

Lojman Binası 2.864 - - 

Lojman Binası (2 Blok) 1.120  - - 

Lojman Binası 2.192  - - 

Lojman Binası (2 Blok) 2.080 - - 

İnşaat Ofisi ve Teknopark Binası 2.100  - - 

Misafirhane Binası 1.792  - - 

Eski Müdürlük Binası 3.900  - - 

Tek Katlı Sosyal Tesis 765 - - 

Havuzlu Bina 310  - - 

Lojman  786  - - 
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Lojman 1.040  - - 

MEHMET GENÇ KÜLLİYESİ 133.067,12 8.687,04 110 

ŞİŞLİ ŞİŞLİ BİNASI 870 - - 

BEYAZIT BEYAZIT BİNASI (BOŞ) 2.928 - - 

GÖZCÜBABA 
KREŞ BİNASI 1.370 - - 

DAİRE 90 - - 

MAKSEV MAKSEV 1.409 - - 

ANKARA 
DAİRE 73,54 - - 

DAİRE 69,69 - - 

GENEL TOPLAM 8 YERLEŞKE VE DİĞER 

ALANLAR 
943.067,25 42.349,3 612 

 

3. HASTANE BİNALARI  

TABLO 4.HASTANE BİNA ALAN BİLGİLERİ 

Birim Adı 

Toplam 

Arsa 

Alanı 

(m²) 

Bina 

Oturum 

Alanı 

(m²) 

Toplam 

Kapalı 

Alan (m²) 

Blok 

Sayısı 

Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi 

Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
- - - - 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi 

Gastroenteroloji ve Nörolojik Bilimler 

Enstitüsü  

129.159 

368 2.300 1 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi 

Gastroenteroloji ve Nörolojik Bilimler 

Enstitüsü Ek Bina 

502 1.004 1 

Prof. Dr. Asaf Ataseven Ek Hizmet Binası 15.713 112.457 17 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Diş 

Hekimliği Fakültesi 
3.674 19.603 3 

 

4. EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER  

 TABLO 5. EĞİTİM ALAN SAYISI 

EĞİTİM 

ALANI  

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251-Üzeri 
 Toplam  

Amfi  14 39 16 39 15 1 124 

Sınıf  500 78 20 9 1 -  608 

Laboratuvar 377 51 18 6 - 2 454 

TOPLAM 891 168 54 54 16 3 1.186 
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5.    REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜMLER  

Üniversitemizde herhangi bir fakülte, enstitü, yüksekokul veya meslek 

yüksekokuluna bağlı olmadan, doğrudan rektörlük bünyesinde yer alan iki bölüm vardır. 

Bunlar; Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü ve Türk Dili Bölümü olarak faaliyetlerini 

Üniversite genelinde sürdürmektedirler.  

7.    ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ  

 SIRA NO MARMARA ÜNİVERSİTESİ FAALİYETTE OLAN MERKEZLER 

1 Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

2 Çocuk Koruma Araştırma ve Uygulama Merkezi 

3 Doğa Bitkileri ve Su Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

4 Deney Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

5 Epilepsi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

6 Geleneksel El Sanatları ve Tasarım Araştırma ve Uygulama Merkezi 

7 Genetik ve Metabolik Hastalıklar Araştırma ve Uygulama Merkezi 

8 Hipertansiyon ve Ateroskleroz Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi 

9 İmmün Yetmezlik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

10 Kent Sorunları ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

11 Nanoteknoloji ve Biyomalzemeler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

12 Osmanlı Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

13 Sağlık Hizmet Politikaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

14 Sivil Toplum Kuruluşları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

15 Spor Bilimleri ve Sporcu Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi 

16 Türkiye - Almanya İlişkileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

17 Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

18 Yükseköğretim Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

19 Uluslararası Sürdürülebilirlik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

20 
Ekonomik ve Sosyal Alanda Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama 

Merkezi 

21 Diş Hekimliği Araştırma ve Uygulama Merkezi 

22 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

23 Bölgesel Kalkınma Araştırma ve Uygulama Merkezi 

24 Marmara Aile Hekimliği Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

25 Kıraat İlmi Eğitimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
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26 İnovasyon ve Teknoloji Transfer Araştırma ve Uygulama Merkezi 

27 Kudüs Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

28 İslam İktisadı ve Finansı Araştırma ve Uygulama Merkezi 

29 Türkiye-Fransa İlişkileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

30  İslam Düşüncesi Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

31  Prof. Dr. Işıl Berat Barlan Translasyonel Tıp Araştırma Merkezi 

32 Eklem Protezleri Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

33 Nüfus ve Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi  

34 Dijital ve Beşeri Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

35 Üniversite Sanayi İşbirliği Geliştirme Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

36 Mehmet Genç İktisat Tarihi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

37 Orta Doğu Ve İslam Ülkeleri Ekonomik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

38 Uluslararası Ekonomik İlişkiler Araştırma Merkezi 

39 Sağlık Biyoteknolojisi Mükemmeliyet Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

 

8.  EĞİTİM MERKEZLERİ  

  

1.Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM)  

2. Sürekli Eğitim Merkezi (MÜSEM)  

3. TÖMER 

https://nsp.marmara.edu.tr/
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IV. ÖRGÜT YAPISI  
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A. PERSONEL  
   

1. AKADEMİK PERSONEL DURUMU  

TABLO 6. AKADEMİK PERSONELİN KADRO DAĞILIMI 

KADRO ÜNVANI 
KADROLARIN DURUMUNA GÖRE 

DOLU BOŞ TOPLAM 

Profesör  958 39 997 

Doçent  477 56 533 

Dr. Öğretim Üyesi  708 41 749 

Öğretim Görevlisi  277 49 326 

Araştırma Görevlisi  915 134 1.049 

Yabancı Uyruklu 66 - 66 

ÖYP 53 - 53 

GENEL TOPLAM  3.454 319 3.773 

 

 

 

 

ŞEKİL 1. 2025 YILI AKADEMİK KADRO DAĞILIMI 

 

 

 

 

 

 

Profesör Doçent Dr.Öğr.Üyesi Öğr. Gör. Arş. Gör.

Profesör; 958

Doçent; 477

Dr.Öğr.Üyesi; 708

Öğr. Gör.; 277

Arş. Gör.; 915
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2. İDARİ PERSONEL DURUMU 

 TABLO 7. HİZMET SINIFI BAZINDA İDARİ PERSONEL DAĞILIMI* 

HİZMET SINIFI 
KADROLARIN DURUMUNA GÖRE 

DOLU BOŞ TOPLAM 

Genel İdari Hizmetler 619 772 1.391 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 197 448 645 

Teknik Hizmetler Sınıfı 145 107 252 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 6 3 9 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 47 51 98 

Sözleşmeli Personel 67 132 199 

GENEL TOPLAM  1.081 1.513 2.594 

*İşçi sayıları dahil edilmemiştir. 

 

 

ŞEKİL 2. HİZMET SINIFI BAZINDA İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

TABLO 8. PERSONEL DAĞILIMI 

SINIFI TOPLAM 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 6 

Genel İdari Hizmetler 619 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 197 

Teknik Hizmetler Sınıfı 145 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 47 

Genel İdari
Hizmetler

Sağlık
Hizmetleri

Sınıfı

Teknik
Hizmetler

Sınıfı

Avukatlık
Hizmetleri

Sınıfı

Yardımcı
Hizmetleri

Sınıfı

Sözleşmeli
Personel

619

197
145

6 47 67
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Sözleşmeli Personel 67 

Akademik Personel 3.335 

ÖYP 53 

Yabancı Uyruklu Personel 66 

Toplam İşçi 652 

TOPLAM 5.187 

 

 

B. HİZMET ARAÇ GEREÇLERİ  
  

1. HİZMET ALANLARI İLE İLGİLİ BİLGİLER*  

A.MEDİKO SOSYAL ALANLAR  

TABLO 9.MEDİKO-SOSYAL ALAN BİLGİLERİ  

BİRİM  ADET ALAN (m²) 

Dr. Polikliniği 5 65 

Diş Polikliniği 3 33 

Psikolog Polikliniği 4 55 

Diyet Polikliniği 1 11 

Acil Müşahede Odası 3 101 

Diş-Uygulama Odası 1 23 

Tıbbi Laboratuvar 2 34 

Radyoloji Alanı 1 13 

Tıbbi Malzeme Odası 1 8 

Depo 1 5 

Toplantı Odası  1 10 

Mutfak 1 8 

Acil Hekim Odası 1 10 

Hemşire Odası 2 30 

Hasta Kabul 2 45 

TOPLAM 29 451 
   

 

B.AKADEMİK PERSONEL ÇALIŞMA ALANLARI  

 TABLO 10.AKADEMİK PERSONEL ÇALIŞMA ALAN BİLGİLERİ 

HİZMET ALAN ADI  
ADET  

ALANI  

(m²)  

Çalışma Odası  1.915 35.171  
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C.İDARİ PERSONEL ÇALIŞMA ALANLARI  

TABLO 11.İDARİ PERSONEL ÇALIŞMA ALAN BİLGİLERİ 

HİZMET 

ALAN ADI  
ADET  

ALANI  

(m²)  

Çalışma Odası  593 13.938 

  

 D. DİĞER HİZMET ALANLARI  

TABLO 12. DİĞER HİZMET ALAN BİLGİLERİ 

HİZMET 

ALAN ADI  
ADET  

ALANI  

(m²)  

Ambar 446 9.582,91 

Arşiv  92 3.681,57 

Atölyeler  30 2.084,82 

Depo  5 2.296 

 

2. SOSYAL, KÜLTÜREL VE DİĞER TESİS ALANLARI İLE İLGİLİ BİLGİLER  

 TABLO 13.YERLEŞKELERDE BULUNAN KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

KÜTÜPHANE ADI Kapalı Alan (m2) 

Prof. Dr. Orhan Oğuz Kütüphanesi 3.604 

Güzel Sanatlar Fakültesi Kütüphanesi 200 

Hastane Kütüphanesi 230 

İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi 3.416 

Şehit Kaymakam M. Safitürk Kütüphanesi 240 

Sağlık Bİlimleri Kütüphanesi 6.450 

Mehmet Genç Külliyesi Kütüphanesi 3.000 

TOPLAM 17.140 

 

TABLO 14.ÖĞRENCİ KULÜP ALAN BİLGİLERİ 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ /DERNEKLERİ  ADET 

Öğrenci Kulüpleri  249 

  
 TABLO 15.KANTİN KAFETERYA VE DİĞER HİZMET ALAN BİLGİLERİ 

KANTİN KAFETERYA VE DİĞER 

HİZMET ALANLARI  
ADET 

ALANI 

(m²) 

Kantin  19 2.877,84 

Restoran-Kafe 2 1.616,6 

Kırtasiye 4 153,63 
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Büfe 1 3 

Kitaplı Kahve 1 574,06 

ATM 7 42 

PTT  1 50,28 

PTT Matik  1 6 

Yiyecek/İçecek Otomatı  24 138 

Medikal Malzeme 1 12,87 

Scooter Park Alanı 3 60 

Baz İstasyonu  21 230 

Banka Şubesi 1 129 

Otopark  1 19.384,03 

 

TABLO 16. KONFERANS VE ÇOK AMAÇLI TOPLANTI SALONLARININ ALAN BİLGİLERİ 

YERLEŞKE ADI  ALAN (m²)  

Acıbadem 1.195,89 

Sultanahmet  2.083 

Göztepe  5.785 

Kartal 257,08 

Mehmet Genç Külliyesi 1.407,83 

Bağlarbaşı 1.597,81 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi 5.828 

RTE Sağlık Yerleşkesi 2.445 

Anadoluhisarı  392 

TOPLAM  20.991,61 

   

TABLO 17.TOPLANTI/KONFERANS VE SEMİNER SALON BİLGİLERİ 

ALAN ADI  
Kapasite 

0-50 

Kapasite 

51-100 

Kapasite 

101-150 

Kapasite 

151-250 

Kapasite 

Toplam 

Toplantı Salonu  106 8 - -  114 

Konferans Salonu  - - 3 11 14 

Seminer Odası  32 2 -  -  34 

TOPLAM  138 10 3 11 162 

 
TABLO 18.SPOR ALAN BİLGİLERİ 

YERLEŞKE ADI  SPOR TESİSİ/SAHASI  ALAN (m²)  

Acıbadem  Basketbol-Voleybol Karma Saha 460 

  

  

  

  
Anadoluhisarı  

Açık Tenis Kortu (2 adet)  1.188 

Futbol Sahası  17.768 

Kapalı Yüzme Havuzu (Yarı Olimpik)  3.670 

Jimnastik Salonu  1.250 

Kapalı Tenis Kortu  588 



 

31                                   MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI İL BRİFİNG RAPORU 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 19.YEMEKHANE ALAN BİLGİLERİ 

 Yemekhane Sayısı 
Yemekhane Alanı 

(m2) 

Yemekhane 

Kapasitesi 

Personel ve Öğrenci 

Yemekhanesi 
8 19.964 9.457 

  

 

 

TABLO 20.ÖĞRENCİ YURTLARI BİLGİLERİ  

ODADAKİ  YATAK SAYISI  ODA SAYISI (ADET) 

3 Kişilik 420 

TOPLAM  420 

 

Kapalı Spor Salonu (Basketbol Sahası) 1.424 

Kapalı Spor Salonu (Fitness Sahası) 919 

Bağlarbaşı  

Futbol Sahası  1.000 

Basketbol Sahası  442 

Kapalı Spor Alanı 322,37 

  

  

Göztepe  

Voleybol Sahası  570 

Tenis Kortu  510  

Basketbol Sahası  595 

Kapalı Spor Salonu  1.817 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi 

Sağlık Yerleşkesi 
Futbol Sahası 9.600 

Futbol Sahası 1.375 

Tenis Kortu 645 

Basketbol/Voleybol Sahası (2 adet) 794 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi  

Basketbol Sahası 1.707 

Tenis Kortu 1.707 

Voleybol Sahası 1.138 

Futbol Sahası 1.700 

Mehmet Genç Külliyesi 

Futbol Sahası 1.260 

Basketbol/Voleybol Sahası 482 

Basketbol Sahası 482 

Kadın Fitness Salonu 80 

Fitness Salonu 337 

Masa Tenisi 25 

Pilates Stüdyosu 81 

Reformer Pilates 26 

TOPLAM  53.962,37 
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TABLO 21.YURT ALAN BİLGİLERİ 

YERLEŞKE YURT ADI ALANI (m²) KAPASİTESİ 

Mehmet Genç 

Külliyesi 

 

Erkek Yurdu (Y1-1 ve Y1-2 

Blok) 
14.446 534 

Kız Yurdu (Y1-3 ve Y1-4 Blok) 10.791 724 

TOPLAM  25.237 1.258 

 

3. BOŞ ALANLAR VE OTOPARKLARLA İLE İLGİLİ BİLGİLER  

TABLO 22.BOŞ ALANLAR VE OTOPARK BİLGİLERİ 

MÜLKİYETİ MARMARA ÜNIVERSİTESİ’NE AİT                                                                                                      

VEYA TAHSİSLİ DIĞER GAYRİMENKULLER 

MEVKİ/İLÇE/İL  ALANI (m²)  

Validebağ Korusu-1 (Üsküdar) 22.785 

Kandıra (Kocaeli) 30.600 

Marmara Adası (Balıkesir) 7.694 

Beyazıt (Boşaltılmış Bina) 2.928 

Maltepe Sosyal Tesisleri (MAKSEV) 1.409 

Şişli 870 

Ankara (İrtibat Bürosu) 144 

Sarıyer (Arsa) 93.892 

Mehmet Genç Külliyesi (Arsa) 99.072 

TOPLAM  259.394 

 

TABLO 23.TÜM YERLEŞKELERDEKİ OTOPARK ALAN BİLGİSİ 

Yerleşke Kapalı Alan (m²) Açık Alan (m²) Kapasite 

RTE Külliyesi 8.533 54.104 1.548 

Acıbadem - 3.640 - 

Anadolu Hisarı - 3.570 - 

Bağlarbaşı 16.406 - 425 

Göztepe  9.695 4.612 - 

Kartal - 608 - 

Sultanahmet - 450 - 

Mehmet Genç Külliyesi - 18.468 - 

TOPLAM 34.634 85.452 1.973 
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4. ARAÇ VE GEREÇLERLE İLGİLİ BİLGİLER  

1.ARAÇLAR İLE İLGİLİ BİLGİLER (SAYISAL DURUM, KAPASİTE VE ÖZELLİKLER)  

TABLO 24.ARAÇ TİPLERİ VE ADET BİLGİLERİ 

SIRA 

NO ARAÇ TİPİ  MARKA  

SIRA 

NO  ARAÇ TİPİ  MARKA  

1 BİNEK OTOMOBİL MERCEDES 26 BİNEK OTOMOBİL FİAT 

2 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 27 PANEL FİAT 

3 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 28 PANEL FİAT 

4 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 29 MİNİBÜS FORD 

5 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 30 MİNİBÜS FORD 

6 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 31 MİNİBÜS FORD 

7 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 32 KAMYON FORD 

8 BİNEK OTOMOBİL TOYATA 33 KAMYONET ISUZU 

9 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 34 OTOBÜS ISUZU 

10 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 35 OTOBÜS ISUZU 

11 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 36 OTOBÜS ISUZU 

12 BİNEK OTOMOBİL TOYOTA 37 OTOBÜS MERCEDES 

13 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 38 AMBULANS MERCEDES 

14 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 39 KAMYONET TEMSA 

15 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 40 OTOBÜS TEMSA 

16 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 41 OTOBÜS TEMSA 

17 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 42 BİNEK OTOMOBİL TOYATA 

18 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 43 BİNEK OTOMOBİL TOYATA 

19 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 44 BİNEK OTOMOBİL TOYATA 

20 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 45 BİNEK OTOMOBİL TOYATA 

21 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 46 KAMYONET WOLKSWAGEN 

22 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 47 ELEKTRİKLİ BİSİKLET REGAL RAPTOR 

23 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 48 ELEKTRİKLİ BİSİKLET REGAL RAPTOR 

24 BİNEK OTOMOBİL RENAULT 49 BİNEK OTOMOBİL TOGG 

25 BİNEK OTOMOBİL RENAULT    

 

TABLO 25.İŞ MAKİNASI TABLOSU 

SIRA NO  ARAÇ TİPİ  MARKA  

1  İŞ MAKİNASI  BAŞAK  
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KİRALIK ARAÇLAR  

TABLO 26.KİRALIK ARAÇ TİPLERİ VE SAYI BİLGİLERİ 

SIRA 

NO  
ARAÇ TİPİ MARKA 

SIRA 

NO 
ARAÇ TİPİ MARKA 

1 BİNEK OTOMOBİL FİAT 7 BİNEK OTOMOBİL FİAT 

2 BİNEK OTOMOBİL FİAT 8 PANEL FİAT 

3 BİNEK OTOMOBİL  FİAT 9 PANEL FİAT 

4 BİNEK OTOMOBİL FİAT 10 PANEL FİAT 

5 BİNEK OTOMOBİL FİAT 11 PANEL FİAT 

6 BİNEK OTOMOBİL FİAT 12 PANEL FİAT 

 

TABLO 27. İHTİYAÇLAR 

SIRA 

NO  

ARAÇ TİPİ ADET SIRA 

NO 

ARAÇ TİPİ ADET 

1 MİNİBÜS (T05) 3 4 BİNEK OTOMOBİL (T02) 4 

2 PİCK-UP (T09) 1 5 YOL SÜPÜRME ARACI (T22) 1 

3 KAMYON (T12) 1    

 
TABLO 28.İSTANBUL İLİ 2025 YILI ARAÇ DURUMU TABLOSU 

S.N. ARAÇ TÜRÜ 

Kurum 

Mülkiyetinde Olup, 

Fiilen Kullanılan 

Araç  Sayısı (Adet) 

Özelden 

Kiralanmış 

Araç Sayısı 

(Adet) 

Başka 

Kurumdan 

Tahsis 

Edilmiş Araç 

Sayısı (Adet) 

1 BİNEK OTO 30 7 - 

2 BİNEK OTO (SW) 1 - - 

7 DİĞER 2 - - 

9 AMBULANS 1 - - 

14 MİNİBÜS 3 - - 

22 OTOBÜS (KÜÇÜK) 4 - - 

23 OTOBÜS (BÜYÜK) 2 - - 

27 PİKAP 2 5 - 

33 KAMYON ve KAMYONET 2 - - 

44 
KAMYON SABİT KAROSERLİ 

(KASALI) 
2 

- - 

67 
LASTİK TEKERLEKLİ 

TRAKTÖR + BAHÇE 
1 

- - 

GENEL TOPLAM 50 12 0 
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V .HİZMET/ YATIRIM DURUMU  

1. Marmara Üniversitesi Recep Tayyip ERDOĞAN Külliyesi Yemekhane ve Kütüphane Binası 

Yapılması İkmal İşi 

      Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Diş Hekimliği Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Gastroenteroloji ve Nörolojik Bilimler Enstitülerinin bulunduğu alanda, 

paydaşlarımızın sosyal alan ihtiyacını karşılayacak toplam kapalı alanı 14.500,95 m2’den oluşan 

yemekhane ve kütüphane binası yapıldı. 2. bodrum katta 65 + 2 (engelli) toplam 67 araçlık otopark, 

1. bodrum katta 64 kişilik seminer salonu, 87 kişilik konferans salonu, toplantı salonu yer almaktadır. 

Zemin kat kütüphanede 136 kişilik çalışma salonu ve fuaye, 1. kat ve 2. katlarda 240 kişilik okuma 

bölümü, grup çalışma alanları, 30.000 yayınlık raf alanı, idari ofisler, 468 kişilik yemekhane, 

bay/bayan mescit yapıldı. 3. katta ise 125 kişilik akademisyen yemekhanesi yer almaktadır. Peyzaj 

düzenlemelerin de yapılacağı söz konusu iş tamamlandı. 

       

Fiziki Gerçekleşme: %100 

2. Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Engelli Diş Hekimliği Uygulama Ve Araştırma 

Merkezi Yapımı İkmal İşi 

  Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Engelli Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

engelli hastaların ağız ve diş sağlığının muayene ve tedavi işlemlerinin yapılmasına imkan verecek 

şekilde projelendirildi. Toplam inşaat alanı 6055 m2 olan Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, zemin + 4 kattan oluşmaktadır. Zemin katta 10 adet hasta odası, 1. katta 6 adet poliklinik, 

laboratuvar, ofisler yer alacaktır. 2. katta 10 adet poliklinik, röntgen, kafeterya 3. katta ise 4 

ameliyathane, 2 günlük ameliyathane, 6 adet yoğun bakım ünitesi yapılacaktır. 4. katta 64 kişilik 

restaurant, açık teras ve mescit yer almaktadır. Söz konuş iş geçici kabul aşamasındadır. 
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      Fiziki Gerçekleşme: %99 

3. Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Merkez Yemekhanesi Kiralık İşletme 

Alanlarına Ait Doğalgaz, Su, Elektrik ve Aspiratör Havalandırma Kanalı Hattı Yaptırılması İşi 

Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Merkez Yemekhanesinde 16 adet dükkanın doğalgaz, su, 

elektrik ve aspirator havalandırma kanalı hattı yapılarak iş tamamlandı.   

  

Fiziki Gerçekleşme: %100 

4. Marmara Üniversitesi Çeşitli Kampüslerinde Bulunan Asansörler ile Yürüyen Merdivenlerin Periyodik 

Bakım ve Onarım İşleri 

Acıbadem, Bağlarbaşı, Göztepe, Kartal Yerleşkelerinde, Mehmet Genç ile RTE Külliyelerinde 

yer alan asansörlerin ve yürüyen merdivenlerin periyodik bakımı “Asansör İşletme, Bakım ve 

Periyodik Kontrol Yönetmeliğine uygun olarak yapıldı. Tüm imalatlar ve değişen tüm malzemeler 

TSE, CE ve ISO standartlarına ve “Genel Teknik Şartnamelerine” uygun şekilde tamamlandı. 
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Fiziki Gerçekleşme: %100 

5. Marmara Üniversitesi 2025 Yılı Klima Santrallerinin Bakımı ve Deney Hayvanları Merkezi Hepa 

Filtrelerinin Değişimi 

Göztepe, Bağlarbaşı, Kartal Yerleşkeleri ile RTE Külliyesinde bulunan klima santrallerinin ve 

filtrelerinin bakımı yapılıyor. Bu iş kapsamında 129 adet klima santralinin periyodik bakımı, 6 adet 

hijyenik klima santralinin periyodik bakimi ve ihale dokümanında belirtilen tür ve miktarda 

şartnamesine uygun olarak filtrelerin değişim işleri yapıldı. 

    

Fiziki Gerçekleşme: %100 
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6. Marmara Üniversitesi Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri 2025 Yılı Periyodik Bakımlarının 

Yapılması İşi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Siyasal Bilgiler Fakültesi (C Blok), Diş 

Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri MYO binalarının yangın algılama ve ihbar sistemlerinin 

periyodik bakımları yapıldı. yükleniciye Bu kapsamında panellerde bulunan arızalar giderildi, 

duman dedektörü, yangın ihbar sireni, yangın butonu gibi saha elemanlarından değişim ihtiyacı 

olanlar değiştirildi, sistem çalışır hale getirildi. 

 

Fiziki Gerçekleşme: %100 

7. Marmara Üniversitesi 2025 Yılı VRF Cihazlarının Bakımlarının ve Parça Değişimlerinin Yapılması (3. 

kısım, 4. kısım ve 7. Kısım) 

Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılan VRF cihazlarının bakımları ile bu cihazların 

arızalı parçalarının değişimler işleri yapıldı. Bu iş kapsamında Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi 

ve C-D bloklarda (626 adet), Eczacılık Fakültesinde (42 adet) VRF iç ünite bakımı, A-B-C-D 

Bloklarında (108 adet) VRF dış ünite bakımı ile İlahiyat Fakültesi, Dr. Mehmet GENÇ Külliyesi 

Kız Öğrenci Yurdu ve Erkek Öğrenci Yurdu gibi çeşitli mahallerde, ihale dokümanında belirtilen 

tür ve miktarda şartnamesine uygun olarak VRF sistemlerinin bakım onarımları yapıldı, arızalı 

kısımlarda parçalar değiştirildi. Birimlerimizin iklimlendirme şartları iyileştirildi. 
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Fiziki Gerçekleşme: %100 

8. Marmara Üniversitesi 2025 Yılı VRF cihazlarının Bakımlarının ve Parça Değişimlerinin Yapılması işi 

(1. Kısım, 2. Kısım, 5. Kısım, 6. Kısım ve 8. Kısımlar) 

Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılan VRF cihazlarının bakımları ile bu cihazların 

arızalı parçalarının değişim işleri yapıldı. Bu iş kapsamında İlahiyat Fakültesi klima santralleri (250 

adet), Tıp Fakültesi dış üniteleri (90 adet), Diş Hekimliği Fakültesi VRF iç ünite bakımı (141 adet) 

ile Daire Başkanlıkları binası, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, RTE 

Külliyesi ve T4 atölyesi gibi çeşitli mahallerde, ihale dokümanında belirtilen tür ve miktarda 

şartnamesine uygun olarak VRF sistemlerinin bakım onarımları yapıldı, arızalı kısımlarda parçalar 

değiştirildi. Birimlerimizin iklimlendirme şartları iyileştirildi. 

  

Fiziki Gerçekleşme: %100 
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9. Marmara Üniversitesi Yerleşkelerinde Bulunan Trafo, Redresör Üniteleri ve Kesici Hücrelerinin 

Periyodik Bakımlarının Yapılması İşleri 

Kamu hizmetlerinin “Süreklilik ve Düzenlilik” ilkesi gereğince Göztepe, Bağlarbaşı, RTE 

Sağlık yerleşkeleri, Dr. Mehmet GENÇ Külliyesi ile RTE Külliyesi 1. Etapta yer alan trafo 

merkezleri (35 adet), redresörleri, kesiciler ve OG giriş-çıkış hücrelerinin bakımları yıl içinde iki 

kez yapıldı, tespit edilen arızalar giderildi. 

  

Fiziki Gerçekleşme: %100 

10. Marmara Üniversitesi Çeşitli Kampüslerinde Bulunan Jeneratörlerin Periyodik Bakımlarının 

Yapılması İşi 2025 Yılı 7 Aylık Dönem (Haziran-Aralık Arası) 

Göztepe Yerleşkesi, RTE Külliyesi, RTE Sağlık Yerleşkesi, Bağlarbaşı Yerleşkesi, 

Sultanahmet Yerleşkesi ve Dr. Mehmet GENÇ Külliyesinde bulunan jeneratörlerin 38 tanesinin 

ağır bakımı, 51 jeneratörün ise periyodik bakımları yapıldı. 

  

Fiziki Gerçekleşme: %100 
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11. Marmara Üniversitesi Yangın Algılama Ve İhbar Sistemleri 2025 Yılı Periyodik Bakımlarının 

Yapılması İşi (Kısım-1 Mavili Marka Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri) 

Göztepe Yerleşkesi, RTE Külliyesi, RTE Sağlık Yerleşkesi ve Bağlarbaşı Yerleşkesinde mavili 

marka yangın algılama ve ihbar sistemlerinin periyodik bakımları yapıldı. Bu iş kapsamında 

panellerde bulunan arızalar giderildi, duman dedektörü, yangın ihbar sireni, yangın butonu gibi 

saha elemanlarından değişim ihtiyacı olanlar değiştirildi, sistem çalışır hale getirildi. 

  

Fiziki Gerçekleşme: %100 

12. Marmara Üniversitesi eşitli Yerleşkelerinde Yer Alan Mavili Marka Yangın Algılama ve İhbar 

Sistemleri ile Honeywell Marka Yangın Algılama ve İhbar Sistemlerinin Bakımlarının Yapılması İşi 

(Kısım-2 Honeywell Marka Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri) 

Göztepe Yerleşkesi; Rektörlük Binası, Prof. Dr. Orhan OĞUZ Merkez Kütüphane Binası ve 

Dr. Mehmet Genç Külliyesi; Rektörlük Binası (Dragos), Kütüphane Binası, Isı Merkezi Binası, 

Öğrenci Merkezi Binası, Laboratuvar Binası, 7'li Binada honeywell marka yangın algılama ve ihbar 

sistemlerinin periyodik bakımları yapıldı. Bu iş kapsamında panellerde bulunan arızalar giderildi, 

duman dedektörü, yangın ihbar sireni, yangın butonu gibi saha elemanlarından değişim ihtiyacı 

olanlar değiştirildi, sistem çalışır hale getirildi. 
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Fiziki Gerçekleşme: %100 

13. Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Çevre İhata Duvar İmalatının Yaptırılması İşi 

Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesinde güvenlik ihtiyacını karşılık 

Külliyede çevre ihata duvar imalatı devam ediyor. İşin fiziki ilerlemesi %58 seviyesine ulaştı. 

  
Fiziki Gerçekleşme: %58 
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VI. SORUNLAR:  

  

A. PERSONEL YÖNÜNDEN: 

İstanbul’un Anadolu ve Avrupa yakasında yer alan 8 yerleşim alanında fiziki dağılımı bulunan 

Üniversitemiz 31.12.2025 tarihi itibariyle 3.335 akademik , 1.081 idari personel olmak üzere toplam   

4.416 kadrolu personel görev yapmaktadır.   

 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa göre, 2024 yılında emeklilik, ölüm, istifa, 

nakil, eğitimin tamamlanması veya başarısızlık sonucu kurumlarından ayrılan Araştırma Görevlisi 

sayısı kadar açıktan veya Yükseköğretim Kurumları ile diğer kamu idare, kurum ve kuruluşlarından 

naklen atama yapılması uygun görülmüştür. Bu izinler doğrultusunda atamalar yapılmakta olup; 

ancak taleplerimizi karşılamamaktadır. 

 

B. ARAÇ YÖNÜNDEN: 

Üniversitemizde eski model araçlar mevcut olup, bakım ve onarım harcamaları yüksek tutarda 

olmaktadır. Bu harcamalar kısıtlı bütçe imkânları ile karşılanmaya çalışılmaktadır.  

  

C. HİZMET YÖNÜNDEN:  

Yükseköğretim kurumlarının ana amacı nitelikli insan gücü yetiştirmektir. Bunun gerektirdiği 

maliyet göz ardı edilmemelidir. Merkezi Yönetim Bütçesine bakıldığında, yükseköğrenime ayrılan 

payın yeterli olmadığı görülmektedir. Bu nedenle Merkezi Yönetim Bütçesinde eğitime ayrılan pay 

arttırılmalıdır.  

Üniversitemizin büyüklüğü nedeniyle bütçe ödeneğinin yetersiz kalması, projelerin 

gecikmesine yol açmaktadır. Bu durum projelerin günümüz koşulları ve teknolojilerinden geri 

kalmasına sebep olmaktadır.  

Üniversitemizin yerleşim birimlerinin dağınık olması hizmetlerin daha sağlıklı olarak 

yürütülmesini zorlaştırmaktadır.  

 

VII. ÇÖZÜM ÖNERİLERİ:  

  

A. PERSONEL YÖNÜNDEN :  

  Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2. maddesi ile Üniversitemize verilen kadrolardan serbest 

olarak mevcut olan kadroların Aralık 2025 tarihi itibariyle yaklaşık %95 oranında kullanılmış olup 

Üniversitemiz Birimlerini ve Anabilim Dallarına yeterli sayıda Öğretim Üyesi kadro aktarımının 

yapılamaması, bazı lisans, doktora ve yüksek lisans programlarımızın Öğretim Üyesi eksikliği 
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nedeniyle kapanacak duruma gelmesi, Öğretim Üyesi/Öğrenci Sayısının hızla artması eğitim-

öğretimin aksamaması ve Öğretim Elemanlarımızın mağduriyetlerinin giderilebilmesi için 

Birimlerimizdeki acil kadro ihtiyacı göz önünde bulundurularak Üniversitemizin daha etkin ve daha 

verimli olabilmesi adına kadro taleplerimiz devam etmektedir.  

B. ARAÇ YÖNÜNDEN:  

Üniversitemiz eski model araçlarının yenilenmesi bakım ve onarım harcamalarını en aza 

indirebilir.  

C. HİZMET YÖNÜNDEN:  

Yükseköğretim kurumlarına tahsis edilen ödeneklerin ne şekilde kullanılacağı, yine 

Yükseköğretim Kurumlarınca belirlenmelidir.  

Üniversite bütçelerinin öğrenci sayılarıyla orantılı olarak dağıtılması eğitimde kalitenin üst 

düzeye çıkarılması açısından önemli görülmektedir.  

Mali olanakların arttırılması eğitim ve öğretim ile diğer hizmetlerin görülmesinde olumlu 

katkı sağlayacağı dikkate alındığında Üniversitemize ait öz gelirin çeşitlendirilmesi ve elde edilen 

gelirin arttırılması için projeler ve planlamalar yapılması gerekli görülmektedir.  

Eğitim ve öğretimde daha iyi hizmet vermek ve zaman kaybının önlenmesi açısından 

İstanbul’un Anadolu ve Avrupa yakasında dağınık olan yerleşkelerin bir araya getirilmesi 

çalışmaların hızlandırılması önem arz etmektedir. 
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Tablo 29.ÖĞRENCİ SAYILARI 

Tablo 30. YABANCI ÖĞRENCİ SAYILARI 
Tablo 31. ÖĞRETİM ELEMANLARI SAYILARI 

Tablo 32.ÜNİVERSİTEDE BULUNAN BİRİM SAYILARI 


